[image: image1.jpg]m
SR
S N
Py -,.':‘,**:-: - 3 B3 = -~
- NG 7

P
S i
s NN ¥

i

Biai

=== Do

e =

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

 «Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юкöнса администрациялöн

ШУÖМ
от 9 апреля  2018 года                                                                                                  № 4/300
Об организации торгов по продаже
(продаже права на заключение договора аренды)
земельных участков в Сыктывдинском районе
Руководствуясь статьей 39.11. Земельного кодекса Российской Федерации, в целях проведения аукциона по продаже (продаже права на заключение договора аренды) земельных участков, администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить торги по продаже земельных участков в форме открытого аукциона.

2. Провести аукцион по продаже следующих земельных участков:

1) земельный участок в составе земель сельскохозяйственного назначения, площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, садоводческий комплекс Дырнос, сдт Лесное, участок № 183, кадастровый номер 11:04:6103001:190, вид разрешенного использования «Для ведения гражданами садоводства и огородничества»;

2) земельный участок в составе земель населенных пунктов, площадью 42 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Ыб, кадастровый номер 11:04:5201003:293, вид разрешенного использования «индивидуальные гаражи».

3) земельный участок в составе земель населенных пунктов, площадью 76 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Ыб, кадастровый номер 11:04:5201003:292, вид разрешенного использования «индивидуальные гаражи».

3. Объявить торги по продаже права на заключение договора аренды следующих земельных участков в форме открытого аукциона.
4. Провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды следующих земельных участков:

1) земельный участок в составе земель сельскохозяйственного назначения, площадью 1000 кв.м, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, Садоводческий комплекс Тыла-Ю, сдт Лымва, участок № 163, кадастровый номер 11:04:5606001:163, вид разрешенного использования «для садоводства и огородничества»;

2) земельный участок с кадастровым номером 11:04:0401001:8024, площадью 1144 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, с видом разрешенного использования «личное подсобное хозяйство»;
3) земельный участок с кадастровым номером 11:04:0301001:727, площадью 1500 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, сельское поселение «Зеленец», д. Койтыбож, ул. Нижняя, 8а, с видом разрешенного использования «отдельно стоящие односемейные дома традиционного типа с земельными участками»;
4) земельный участок с кадастровым номером 11:04:0401001:1038, площадью 1500 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Лэзым, ул. Полевая, участок № 6, с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;
5) земельный участок с кадастровым номером 11:04:0401001:1028, площадью 1500 кв. метров в составе земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Лэзым, ул. Полевая, участок № 8, с видом разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства»;
6) земельный участок с кадастровым номером 11:04:0401001:1894, площадью 3000 кв. метров в составе земель промышленности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с видом разрешенного использования «обслуживание автотранспорта»;

7) земельный участок с кадастровым номером 11:05:0201001:831, площадью 2067 кв. метров в составе земель промышленности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, сельское поселение «Зеленец», Ухтинское шоссе, с видом разрешенного использования «объекты технического и инженерного обеспечения предприятий»;

8) земельный участок с кадастровым номером 11:04:0401001:2074, площадью 58837 кв. метров в составе земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, м. Соколовка, с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства»;
9) земельный участок с кадастровым номером 11:04:0401001:2075, площадью 170857 кв. метров в составе земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, м. Соколовка, с видом разрешенного использования «для сельскохозяйственного производства».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района  (Н.В. Долингер).
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Первый заместитель руководителя
администрации муниципального района                                                    Л.Ю. Доронина